destinado a cubrir los gastos específicos detallados en el Plan de Trabajo adjunto; 

Que, la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto, mediante Informe N°
 000106-2026-MPC-OGPYP [26673.002] de fecha 27 de enero de 2026, aprueba la
disponibilidad presupuestal por un monto de S/ 3,500.00 (Tres Mil Quinientos con 00/100 soles),
para la realización de la actividad “INCENTIVO DE ESTRATEGIAS PARA LA SALVAGUARDIA
DEL PATRIMONIO INMATERIAL EN EL DISTRITO DE CONTUMAZÁ, PROVINCIA DE
CONTUMAZÁ, REGIÓN CAJAMARCA”; 

Que, mediante proveido de fecha 27 de enero del 2026 la Gerencia de Desarrollo Economico

[...]

ARTÍCULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Gerencia de Desarrollo Económico, y a las oficinas
Generales de Administración, y Planeamiento y Presupuesto el cumplimiento del presente
acuerdo.

ARTICULO TERCERO: APROBAR el presupuesto por el monto que asciende a S/ 3,500.00
(Tres Mil Quinientos con 00/100 SOLES), debiendo afectarse las partidas presupuestales
correspondientes, a fin de que sea destinado a cubrir los gastos que demande la ejecución de la
actividad “INCENTIVO DE ESTRATEGIAS PARA LA SALVAGUARDIA DEL PATRIMONIO
INMATERIAL EN EL DISTRITO DE CONTUMAZÁ, PROVINCIA DE CONTUMAZÁ, REGIÓN